
 
 

    BURMISTRZ  
WŁADYSŁAWOWA 

 
Zarządzenie Nr 242/ 2023 

Burmistrza Władysławowa 
z dnia 13 listopada 2023 roku 

 
 
 

w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Władysławowo na rok 2024 wraz z 
uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi do projektu uchwały budżetowej 

 
 
 
 
 

 Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Burmistrz Władysławowa zarządza, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Ustala się projekt budżetu Gminy Władysławowo na rok 2024 w kwotach: 
1) Zestawienie planowanych dochodów budżetowych w kwocie 144.880.732,00 zł 
2) Zestawienie planowanych wydatków budżetowych w kwocie 165.890.565,00 zł 
3) Przychody budżetu w kwocie   26.505.639,00zł 
4) Rozchody budżetu w kwocie      5.495.806,00zł 

 
2. Do Zarządzenia dołącza się projekt uchwały budżetowej Gminy Władysławowo na 

rok 2024 wraz z uzasadnieniem, materiałami informacyjnymi i załącznikami w 
brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
 Projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi 
 przedkłada się Radzie Miejskiej Władysławowa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w 
 Gdańsku celem zaopiniowania. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


		2023-11-14T15:06:33+0100




